会 議 録

作成日 ௧和６年㸷月㸯㸯日

日 時
௧和６年㸷月㸯㸯日㸦水㸧

㸯㸮㸸㸱㸮 ～ 㸯㸯㸸㸱㸮
場 所

特別養護老人࣮࣒࣍ࡇࡍや࠿苑

㸯F 相談室

会議名 ௧和６年度 第㸱回 運営推進会議

出席者
入居者௦表࣭家族௦表࣭地域住民ࡢ௦表㸦地区社協会長㸧࣭ 地域包括支援センタ࣮職員

施設長࣭生活支援課長㸦生活相談員㸧࣭ 副主任支援員㸦௓護支援専門員㸧

㸯 開 会

㸰 挨 拶  施設長

※ ௨ୗࠊࡾ࠾࡜ࡢ施設長ࡽ࠿挨拶あࡾ

  本日ࡣ௧和 6 年度第 3 回運営推進会議࠾࡟集ࡾࡲい࡚ࡋࡲࡁࡔࡓあ࡜ࡀࡾうࡊࡈいࠋࡍࡲ日㡭ࡽ࠿当

苑ࡢ運営ࡈࠊࡣ࡚ࡋࡲࡁࡘ࡟理解ࡈ࡜協力ࢆ賜ࡾ感謝申ࠋࡍࡲࡆୖࡋ

  新型コロࢼウࣝ࢕スࡶ 5類࡟引ࡁୗࢀࡽࡆ久ࡋくࡔࡲࡔࡲࠊࡀࡍࡲࡾ࡞感染ࣜスクࡣあࠊࡾ当苑࡛ࡶ先

月半ࡽ࠿ࡤ௒月初ࠊࡅ࠿࡟ࡵ入居者 2 名ࠊ職員 6 名ࡀ罹患ࠋࡓࡋࡲࡋ入居者 2 名ࡣ࡚ࡋࡲࡁࡘ࡟いࢀࡎ

10ࠊࡎࡽ⮳ࡣ࡟重篤ࡶ 日間ࡢ個室静養ࢆ経࡚௒ࡣ回復ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ静養期間中ࡣ面会ࡶ一時中断ࡓࡋ

現在ࠋࡓࡋࡲࡋࡅ࠿࠾ࢆ不便ࡈࡶ࡟家族様ࡈࠊ入居者ࠊ࡛࡜ࡇࡓࡋ制限ࡶ来ࡁ行ࡢ間ࢺッࢽ行事やࣘࠊࡾ

ࡲࡾ次第࡛あࡿい࡚ࡋ実感࠿ࡿあ࡛ࡏ幸ࡅࡔࢀ࡝ࠊࡀ࡜ࡇࡍࡲࡁ࡛ࡀ生活ࡢ前ࡾࡓ当ࠊࡾ࡞࡟皆元気ࡣ

ࠊ࡛ࡢࡍࡲࡾ重要࡛あࡀ初動対応ࡣ際ࡓࡋ発生ࡀ感染者ࠊࡀࡍࡲࡾ参࡚ࡋ徹底ࡣ感染予防ࡶࡽ࠿ࢀࡇࠋࡍ

௒回ࡶ࡜ࡇࡢ含ࠊࡵ経験࡟࡜ࡶࢆ௒後ࡶ適切࡞対応࡚ࡋࢆ参ࡓࡾい࡜思いࠋࡍࡲ

入居ࠊࡾࡉୗ࡚ࡋ運行࡛ࡲ玄関先ࢆࡓぶࡡࡶ࡝ࡇࠊࡾࡼ࡟厚意ࡈࡢ会長ࡢコスࣔス町会ࡣ࡟8月ࠊࡓࡲ

者ࡢ皆様ࢆ楽࡚ࡏࡲࡋくࡉࡔいࠊ࡚ࡋࡲあ࡜ࡀࡾうࡊࡈいࠋࡓࡋࡲ

  本日ࡇࡍࡣや࠿苑࡛ࡢ運営状況ࡘ࡟い࡚ࡈࡢ報告࡚ࡏࡉࢆ㡬࠾ࠊࡁ集ࡢࡾࡲ皆様ࠊࡶࡽ࠿地域࡛ࡢ情報

や施設࡟対ࡢ࡚ࡋ提案やࡈ要望ࢆ࡝࡞出࡚ࡋ㡬ࡾࡼࠊࡁ開ࡓࢀ࠿施設運営࡟繋࡚ࡆ参ࡓࡾい࡜思いࡍࡲ

 ࠋࡍࡲࡋ⮴願い࠾くࡋࢁࡼࡒう࡝ࠊ࡛ࡢ

㸱 議 事

※ 議事࡟入ࡿ前࡟各委員短く自己紹௓ࢆ実施

㸦㸯㸧 ࡇࡍや࠿苑ࡢ運営状況ࡘ࡟い࡚

※ 別添ࠕ௧和６年度 第㸱回 特別養護老人࣮࣒࣍ࡇࡍや࠿苑 運営推進会議資料ࠖ参照ࠋ生活支援

課長ࡽ࠿報告ࠋࡓࡋ

ࠊい࡚࡚ࡌ講ࢆ対策ࠋࡓࡋࡲࡾあࡀい印象࡞少ࡀ事故ࠊい࡚ࡘ࡟報告ࢺンࢹクシ࢔やࢺヤࣜハッࣄ ࣭

事故ࡀ少࡞い状況࡛࡞ࡣい࡛ࡻࡋうࠋ࠿コロࢼ罹患者ࡀ出࡝࡞ࡿ大変࡞状況ࡀあࡓࡗ中࡛ࠊࡶ工夫

 㸦地域包括支援センタ࣮社会福祉士㸧ࠋࡍࡲ思い࡜ࡓࡗ࠿い࡚良࡚ࡁ実施࡛ࢆ行事࡚ࡋ

→ 手踊ࡾ演舞会ࠊࡣ入居者ࡈࡢ家族ࡀ指ᑟ࡚ࡋいࡿ名ࡢ知ࡓࢀ会ࡢ方々ࡀ来苑ࠋࡓࡋࡲࢀࡉ全国ࡢ

大会࡛賞࡚ࡗྲྀࢆいࡿ方々࡛ࠋࡍ子供ࡢࡕࡓ手踊࠿ࠕ࡟ࡾわいいࠖ࡜大࡞ࡁ声࡛声援ࡿࢀࡉ入居

者ࡶいࠋࡓࡋࡲ㸦施設長㸧

→ 夏祭ࠊࡣࡾ体調不良者ࡀ出࡚縮ᑠ࡚ࡋ行ࠊࡀࡍ࡛ࡢࡓࡗい࡜ࡶࡘ志向ࢆ変え࡚人ࡢ移動ࢆ少࡞く

 㸦生活支援課長㸧ࠋࡓࡋࡲ行いࢆ工夫ࡿࡏࡉ移動ࢆクシࣙンࣛࢺ࢔ࠊ࡚ࡋ

࣭ 町ෆ会ࡡࡶ࡝ࡇࡢぶࢆࡓ運行ࡓࡋ時࡟観覧࡟集ࡓࡗࡲ入居者ࡢ方々ࡀ涙ࢆ流࡚ࡋいࢆࡢࡓ見࡚ࠊ次

年度ࡶ運行࡜ࡤࢀࡅ࡞ࡋ感ࠋࡓࡋࡲࡌ㸦地区社協会長㸧

࣭ コロࢼ罹患者ࡀ出࡚職員ࡢ休ࡶ࡝࡞ࡳあࠊࡾ日ࡢࢁࡈ業務ࡀ大変࡜ࡓࡗࡔ想像࡛ࡔࡓࠋࡍࡲࡁࡘࡀ

㸦家族௦ࠋࡍࡲい࡚ࡋ感心࡜ࡿい࡚ࡁ良く運営࡛࡟際ࡓࡗ࡞࡟状況ࡓࡗういࡇࠊୖ࡞え人手不足ࡉ

表㸧

→ 職員ࡢ調整ࡣ本当࡟大変࡛ࠊケࡀ࢔行ࡁ届࡞࠿い点ࡶ多々あ࡜ࡿ感࡚ࡌいࠊࡅࡔࡿࡁ࡛ࠋࡍࡲ入

居者࡟不利益࡞ࡀいࡼう࡟ດ࡚ࡵいࠋࡍࡲ㸦施設長㸧

㸦㸰㸧 実習生ࡅཷࡢ入ࢀ状況ࡘ࡟い࡚

※ 別添ࠕ実習等ࡅཷࡢ入ࢀ状況ࡘ࡟い࡚ࠖ参照ࠋ副主任支援員ࡾࡼ報告ࠋࡓࡋ

࣭ 実習生ࡢ生ࡢ感想ࠊࡽ࠿実習生ࡀ感銘࡜ࡇࡓࡅཷࢆ伝わࠋࡓࡋࡲࡁ࡚ࡗ良い実習ࡼࡓࢀ࡞࡟う࡛良

 㸦地区社協会長㸧ࠋࡍ࡛ࡓࡗ࠿

㸦㸱㸧ࡢࡑ他

  ࣭ 数年ぶ࡟ࡾ社会福祉協議会ࡀ行࡚ࡗいࡿ社会福祉大会ࢆ 8/22 シࣙン࣮࡛࣍ࣝ開催࣮ࢸンクスࣜ࡟

ࡽ࠿㸦各地区社協ࡓࡋࡲࡋ 10名程度参加㸧ࠋ大会ࡢ中࡛金婚式ࡢ表彰ࢆ行いࠊ対象ࡣࡢࡓࡗ࡞࡜ 298

組㸦昨年ࡣ 400組ほ࡝㸧ࠋࡓࡋࡲࡾ࡞࡜年々ࠊ夫婦ࡀ࠿ࡽࡕ࡝ࡢ他界ࠊࡋ一人暮ࡀࡋࡽ増え࡚いࡿ

 㸦地区社協会長㸧ࠋࡍࡲࡌ感ࢆ࡜ࡇ

࣭ コスࣔス町会࡛ࠊࡣ敬老࠾ࡢ祝い࡟ 75 歳௨ୖࡢ方へ記念品ࢆ贈࡚ࡗいࠊࡀࡍࡲ௒年ࡣ 81 名࡛ࡋ

一人ࡽ࠿地区社会福祉協議会ࠋࡓ 500෇ほ࡜࡝町ෆ会ࡽ࠿いく࠿ࡽ足࡚ࡋ記念品ࢆ選࡛ࢇいࠋࡍࡲ

 㸦地区社協会長㸧ࠋࡍࡲࡾあ࡟増加傾向ࡣࡽࡕࡇ

࣭ 地区社会福祉協議会ࠊ࡚ࡋ࡜佃中学校へ出向ࠊࡁ中学生ࡿࡼ࡟除雪࣎ࣛンࡢ࢔࢕ࢸ任命式ࢆ行࡚ࡗ

㸦地ࠋࡍう࡛ࡼࡿい࡚ࡗ行ࢆ教育ࡓࡋ࠾࡜ࢆ活動࢔࢕ࢸンࣛ࣎ࡓࡗういࡇࠊࡣ࡚ࡋ࡜学校ࠋࡓࡋࡲࡁ

区社協会長㸧

࣭ ௒年࣓ࣜ࢔ࡣカシロࣜࢺࣄ㸦蛾㸧ࡀ増加࡚ࡋいࡼࡿう࡛ࡇࡍࠋࡍや࠿苑ࡢ周ࡢࡾ木々ࡲࡳࡶわࡓࡗ

ࡉࡔく࡚ࡅ付ࢆ気ࠋࡍࡲい࡚ࡋࡾࡓ撒いࢆ薬ࠊࡣ࡛⏿ࡢ私ࠋࡍう࡛ࡑ大丈夫ࢁࡇ࡜ࡢ௒ࠊࡀࡍ࡛ࡢ

いࠋ㸦地区社協会長㸧

 → 施設ࡢ周ࡢࡾ木々࡛ࡲ正直目ࡀ行ࡁ届࡞࠿いࠊ࡛ࡢあ࡜ࡀࡾうࡊࡈいࠋࡍࡲ㸦施設長㸧

࣭ 施設࡛ࡢ生活࡛特࡟困࡚ࡗいࠋࢇࡏࡲ透析࡟௒通࡚ࡗいࠊࡀࡍࡲ大変࡛ࠋࡍ㸦入居者௦表㸧

   → 遠方ࡢ娘࡟ࡵࡲࡇࠊࡀࢇࡉ面会࡟来࡚いࡔࡓいࠊࡾࡓ先日ࡣ自宅࡟一時帰宅出来ࠋࡓࡋࡲ気晴ࡽ

 㸦副主任支援員㸧ࠋࡡࡍ࡛ࡓࡗ࠿う࡛良ࡼࡿい࡚ࡗ࡞࡟ࡋ

࣭ 8 月࡟延期ࡓࡗ࡞࡟水害ࢆ想定ࡓࡋ避難訓練ࡣ 11 月࡟移行ࠋࡓࡋࡲࡋ地域防災協力隊ࡢ皆࡟ࢇࡉ

参加ࢆ予定࡚ࡋいࡿ火災ࢆ想定ࡓࡋ避難訓練ࡣ 10/5㸦土㸧10㸸30～ࢆ予定࡚ࡋいࠋࡍࡲ近日中࡟案

ෆࢆ発送ࠊ࡛ࡢࡍࡲࡋ参加可能࡛あ࠾ࡤࢀ願いࠋࡍࡲࡋ㸦副主任支援員㸧

࣭ 社会福祉協議会࡛主催࡚ࡋいࡿ௓護サ࣏࣮タ࣮事業ࠊ職員ࡀ専門的࡞ケ࡟࢔集中࡛ࡼࡿࡁう࡟職員

期࡟࡜ࡇࡿ補えࢆワ࣮ࣃン࣐ࡶ࡛ࡋ少ࠋࡍࡲࡋ募集ࡶ苑࡛࠿やࡇࡍࢆ行うサ࣏࣮タ࣮ࢆ業務補ຓࡢ

待࡚ࡋいࠋࡍࡲ近いう࡟ࡕ近隣地区࡟案ෆࡀࣛࣅ回࠾ࠊ࡛ࡢࡍࡲࡾ知ࡾ合い等࡛興味ࡀあࡿ方ࡀい

 㸦施設長㸧ࠋいࡉࡔ紹௓くࡈࡽࡓࡋࡲ

㸲 閉 会

 令和６年度 第 3回 特別養護老人ϙーϞす͞や͖苑 運営推進会議資料

〇入所状況

■入  所 定員̐９人

■稼 働 率

7月ʤ 96.3％ ʥ

※看取Ε 1人 入居 1人

 入院 1人

8月ʤ 93.4% ʥ

※看取Ε 1人 入居 1人

 入院退所 1人

■平均介護度 7月ʤ 4.2 ʥ 8月ʤ 4.2 ʥ

■平均年齢 7月ʤ 90.6歳 ʥ 8月ʤ 90.8歳 ʥ

■入所申込状況 7月ʤ 1件 ʥ 8月ʤ 3件 ʥ

※総待機者数 49名ʤ 8月末 ʥ

■短期入所 定員̏̎人

■稼働率 7月ʤ 92.5% ʥ 8月ʤ 86.1% ʥ

■平均介護度 7月ʤ 3.3 ʥ 8月ʤ 3.1 ʥ

■平均年齢 7月ʤ 86.3歳 ʥ 8月ʤ 86.7歳 ʥ

〇事故報告Ͷͯいͱ

※ 毎月安全委員会Ͷͱ対策検討

■令和 6年

区 分/月 7月 8月

ヒヤϨハッφ 5 3

Πクευンφ 5 6

事故ʤLｖ3以上ʥ 0 1

※ 事故 Lv3以上：通院Ν伴ͮた事故ほ͖市役所へ事故報告した΍͹

ヒヤϨハッφ・Πクευンφ内容

区 分/月 7月 8月

転倒・転落 5 6

裂傷 2 1

服薬 1 2

そ͹他 2 1

※ 上記集計ͶͺɼΠクευンφʤ事故ʥ͹ほ͖ɼヒヤϨハッφʤ事故未遂Ν含
ΞͲいΉすʥɽ

〇虐待防止・身体拘束廃止へ͹取Ε組Ίͯいͱ

※ 身体拘束͗あΖ場合ͺɼ毎月ɼ虐待防止・身体拘束廃止委員会Ν開催しɼ身体拘束解
除Ͷ向けた検討Ν実施ɽ下記事例͹解除Ν受けɼ現在身体拘束ͺ実施しͱい͵いɽ

解除Ͳ͘た事例

・ 短期入所Ν不定期Ͳ利用しͱいΖ方͗急Ͷ立ち上͗Ε動͘出す恐Η͗あΖたΌɼ
職員͗見守Ε困難時ʤ他者介助͵ʹʥͶ一時的Ͷ車椅子用ベϩφΝ装着すΖɽ

→先月利用時͖Δɼ車椅子ベϩφ装着Ν家族同意͹΍ͳ中止ͳしたɽ特別目立ͮた
危険行為等͵くɼ概͸落ち着いͱ過͟す͞ͳ͗Ͳ͘たɽ

〇職員研修等

 ・7/31ʤ水ʥ～8/14ʤ火ʥ ϨηクϜネーζϟンφ研修①ʤ自己研修：動画視聴ʥ18名

※ 上記ほ͖ɼ法人・外部研修へ数名参加ɽ8/28ʤ水ʥ看取Ε介護研修ͳしͱɼ外部講師
͹講演予定͗あͮた͗ɼ苑内Ͳコロψ感染者͗出たたΌɼ9/18ʤ水ʥへ延期ɽΉたɼ
同日予定しͱいた防災訓練ʤ水害・地震想定ʥͺ 11/13ʤ水ʥへ延期したɽ

○ϚϧンτΡΠ受入・地域貢献活動

・7/5ʤ金ʥ車椅子清掃・洗濯畳͵ʹ

・7/8ʤ月ʥΠロϜハンχ・ϓッφϜッサーζ     各 1名

※ 夏祭Ε・居酒屋Ͳ家族ϚϧンτΡΠ数名Ν予定しͱいた͗ɼ苑内Ͳ体調不良者͗続い
たたΌɼ家族ϚϧンτΡΠ͹参加ͺ遠慮しͱ΍Δいɼ行事΍縮小しͱ実施したɽ

○全体行事やユωッφ行事等実施状況ʤ7月・8月ʥ

7/17・21ʤ水ʥ書道クϧϔ

7/20ʤ土ʥ手踊Ε演舞会

 8/7ʤ水ʥ夏祭Ε・居酒屋

 8/14ʤ水ʥ音楽体操クϧϔ

 ※ 上記ほ各ユωッφͲ͕誕生日会͵ʹϝω΢ベンφΝ実施ɽ

実習等͹受͜入Η状況Ͷͯいͱ

R6.9.11 現在

〇大学生

社会福祉基礎実習ʤ1年生ʥ 青森県立保健大学   4 名ʤ1日ʥ

見学実習ʤ2年生ʥ 青森県立保健大学   1 名ʤ1日ʥ

教員免許Ͷ係Ζ研修ʤ1年生ʥ 弘前大学       1 名ʤ5日ʥ

介護実習ᶚAʤ1年生ʥ 明͹星短期大学    1 名ʤ14 日ʥ

ソーシャϩワーク実習ᶙʤ2年生ʥ 青森県立保健大学   1 名ʤ12 日ʥ

青森大学       2 名ʤ8日ʥ

ソーシャϩワーク実習ᶚʤ3年生ʥ 青森県立保健大学   1 名ʤ23 日ʥ

※ ʰソーシャϩワーク実習ʱͺɼ社会福祉士͹受験資格ɼ「h 介護実習ᶚAʱͺɼ介護福祉
士͹受験資格͹必須実習ɽ上記ほ͖ɼ青森県立保健大学 4年生͹卒業論文Ͷ関わΖイ
ンタビュー等ʤ約 1時間ʥへ対応ͪ͢ɽ

〇高校生

福祉施設職場体験事業 明͹星高校      1 名ʤ1日ʥ

インターンシップʤ1年生ʥ 青森商業高校     2 名ʤ1日ʥ

〇中学生

インターンシップʤ2年生ʥ 戸山中学校      4 名ʤ2日ʥ

※ 造道中学校͹インターンシップΝ予定͢ͱいͪ͗ɼ苑内Ͳコϫナ感染者͗出ͪͪΌ中
止ͳ͵ͮͪɽ

〇実習参加者͹声－実習Ϫポート͖Δ抜粋－

※ソーシャϩワーク実習ᶚɼ青森県立保健大学 3年生ɽ本人͹承諾Ν得ͱ引用

実習Ν通͢ͱ特Ͷ学Ξͫこͳ

 実習Ν通͢ͱɼ誠実͖ͯ丁寧Ͷ対応ͤΖこͳ͹大切さΝ特Ͷ学Ξͫɽ例えͻ入所相
談͹時ɼ以前入所さΗͱいͪ方͗再度入所相談Ͷ来ͪ場面Ν見学さͦͱいͪͫいͪɽ
見学͹中Ͳɼ相談者͗施設や職員͹こͳΝͳͱ΍信頼͢ͱいΖこͳ͗伝わͮͱͪ͘ɽ
親族΍施設Ͳ看取ͮͱ΍ΔいɼΉͪ以前入所͢ͱいͪこͳ΍あΕɼ当時͖Δ施設͹対
応Ͷ好感ͳ安心Ν抱いͱいͪͳ知ͮͪɽこ͹こͳ͖Δɼ職員͹努力ͳͨ͹積Ί重͸͗
入居者やͨ͹家族͹幸福や満足感Ͷͯ͵͗Ζͳ改Όͱ感ͣͪɽ他Ͷ΍誠実さや丁寧さ
Ν感ͣΖ場面ͺ実習中数多͚あΕɼ食事介助や排泄介助ɼ声掛͜や清掃͹仕方Ͳ΍ɼ
一ͯ一ͯ積Ί重͸ΗͻͨΗͺ入居者ͳ͹信頼関係や施設͹評価Ͷͯ͵͗ΖɽΉͪɼh 誠
実さʱͳͺ相手Ͷ優͚͢接ͤΖこͳͲͺ͵͚ɼ相手͹期待Ν裏切ͮͪΕ相手͗不利益
Ν被ͮͪΕ͢͵いΓう噓偽Ε͵͚対応ͤΖこͳͲあΖɽͨ͹誠実さΝ継続ͤΖこͳͲ
信頼関係や援助関係Ν構築ͤΖこͳ͗Ͳ͘ɼ現在͹入居者やͨ͹家族ͫ͜Ͳ͵͚将来
͹入居者͹獲得Ͷ΍ͯ͵͗Ζͳ考えΔΗΖɽ人ͳ誠実Ͷ向͘合い接ͤΖこͳͺɼ福祉
͹現場ͫ͜Ͳ͵͚普段͹対人関係Ͳ΍重要ͲあΖɽͨ͹ͪΌɼ実習Ͳ学ΞͫこͳΝ心
Ͷ留ΌͱこΗ͖Δ͹生活Ͷ活͖͢ͱいͪ͘いɽ

実習Ν終えͪ感想

 私ͺɼͤ こや͖宛Ͳ実習͗Ͳ͘ͱ本当Ͷ良͖ͮͪͳ思ͮͱいΖɽ1ヶ月͹実習Ν通͢
ͱɼ社会福祉士͹仕事や介護͹現場ͫ͜Ͳ͵͚ɼ社会人ͳ͢ͱ͹在Ε方΍学ぶこͳ͗
Ͳͪ͘ɽ特Ͷɼ一人ͽͳΕ͹職員͗自分͹仕事Ͷ責任Ν΍ͮͱ取Ε組Ίɼ専門性Ν活
͖͢ͱサービス͹質͹向上Ͷ努ΌΖ姿͗格好良いͳ感ͣͪɽ仕事ͶΉͮͤ͛向͘合ͮ
ͱいΖ͖ΔこͨɼͨΗ͗入居者や家族Ͷ΍伝わͮͱいΖͳ強͚思うɽ΍ͳ΍ͳ高齢者
福祉Ͷ関心͗あͮͱ志望ͪ͢訳Ͳͺ͵い͗ɼ興味͗あΉΕ͵͖ͮͪ私Ͳ΍こΗͫ͜多
͚͹学;Ν得ͱ介護Ͷ関心Ν抱いͱ終えΖこͳ͗Ͳͪ͘͹ͲɼこΗΉͲ͹実習生やこ
Η͖Δ来Ζ実習生΍ɼͨΗͩΗ͗ͤこや͖宛Ͳ͹実習Ͷ͚ͪさΞ͹学;Ν感ͣΖͳ思
うɽͤこや͖宛Ͳ学Ξͫこͳや仕事Ͷ熱意Ν΍ͮͱ取Ε組ΞͲいΖ人͗いΖこͳΝ忘
ΗͥͶ΍ͮͳ頑張ͮͱいͪ͘いͳͳ΍Ͷɼ私自身΍熱意Ν΍ͮͱ取Ε組ΌΖΓう͵仕
事Ͷ就ͪ͘いͳ感ͣͪɽ